[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2016 года

№9
О прекращении полномочий помощника депутата Думы

города Нижневартовска

по одномандатному округу № 14
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы города Нижневартовска по одномандатному избирательному округу № 14 Курушина Александра Викторовича, руководствуясь пунктом 2.5 главы II  Положения о помощнике депутата Думы города Нижневартовска, утвержденного решением Думы города Нижневартовска от 15.02.2013 №368,

1. Прекратить полномочия Муромского Руслана Валерьевича, помощника депутата Думы города Нижневартовска по одномандатному избирательному округу № 14.

2. Муромскому Руслану Валерьевичу сдать удостоверения помощника депутата Думы города Нижневартовска в аппарат Думы города Нижневартовска.

3. Информационному отделу Думы города Нижневартовска разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления.
4.       Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава города Нижневартовска

М.В. Клец